
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění

Objednatel:
se sídlem
Zastoupený:
ič:

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
Komenského 1333/10 
Mgr. Danielem Novákem 
00094864

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ;
DÍČ:

PBíisk a.s.
Dělostřelecká 344, 261 01 Příbram
Jaroslavem Škudrnou, předsedou představenstva
48244627
CZ48244627

Předmět smlouvy

1 .Předmětem smlouvy je zhotovení katalogu Sochy mluví.

2. Specifikace:

Pfehied vstupních paramatrút výrobku 
Náklad =^400
Formát (Š x V) = 165 x 240 mm
Vazba ~ V4 Měkká Vazba chiopně delší než blok

Knižní biok"-------
Stran = 72
Barevnost - 5/5 KCMY+P 
Papír = V Munken pure ISOg 
Formát = 165 x 240 mm
— Obátka——-------
Stran = 8
Barevnost = 5/5 KCMY+P 
Papír = V Munken pure 240g 
IBaíení
Balení skupinové
Balící mateříá! = Fólie - 15 ym
Balení n, (ks v balení)" 10 ks v balíku C2,47kg)
Typ palety = Palety nevratné 
\D oprava
Popis kooperace = Doprava do Jihlavy 
W4 chiopněWazba bloku 
\V4 chlopněVšití nití 
tBígovánílBIgování 
počet bigů na výrobku^ 2

Cena

Cena celkem bez DPH .................... ................... .49.640,00 Kč
DPH 10%......... ........................ ................. .............. 4,964.00 Kč
Cena celkem včetně DPH................ ......... .........54.604,00 Kč



[1. Doba plnění

Data zašle objednatel zhotoviteli:
Dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků:

ííi, ■
Platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků objednatelem,

2. Faktura musí splňovat veškeré náležitostí dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 
v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí Ihůty splatností a nová lhůta splatností začne běžet prokazatelným 
doručením opravené faktury objednateJi.

3. Splatnost faktury se sjednává na základě dohody obou smluvních síran na 14 dnů 
od prokazatelného doručení objednateli na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy a považuje se za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu objednatele.

4. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

IV.
Předání a převzetí předmětu díla - smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí kompletně dokončeného 
předmětu díla bez vad a nedodělků v rozsahu článku 1. této smlouvy.

2. Objednatel převezme předmět díla. bude-li objem a jakost dodávky v souladu s 
touto smlouvou. Dílo je převzaté okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků objednatelem.

3. Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na objednatele dnem podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, tímto dnem na něho 
přechází nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba.

4. Pro případ nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve ihůtě spíatností je stanovena 
smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta za porušení smluvních podmínek Je ve výši 20 000,- kč.

V.
Záruční doba - odpovědnost za vady



Záruku poskytuje zhotovitel na celé dílo, prováděné dle této smlouvy, záruka v délce 
24 měsíců. Tato záruka počíná běžet po předání a převzetí díla. Jestliže na 
předmětu díía vznikne vada, na kterou se záruka vztahuje, neběží záruční lhůta po 
dobu odstraňování vady.
Zhotovitel odpovídá za vady zjevné i skryté, které má dílo v době jeho předání 
objednateli a dále žaty, které se na díle vyskytnou v záruční době. Za vadu díla $e 
považuje í jeho neúplnost
Zhotovíte! odpovídá za vady díla, která byly způsobeny použitím podkladů čí pokynů 
daných objednatelem, jestliže při vynaložení odborné péče mohl zjistit jejích 
nevhodnost nepravdivost čí neúplnost a objednatele na ně upozornit.

Ví.
Prohlášení

1. Obě sírany prohíašují, že předem souhlasí v souladu se zněním zákona 
Č.106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či 
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností 
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít

Vil.
Další práva a povinnosti smluvních síran

1 Zhotovíte! provede dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí, zavazuje se 
postupovat pří provádění díía s odbornou péčí a je povinen informovat objednavatele 
o stavu rozpracovanosti díía dle potřeby.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost k provedení díla.

3. Zhotovitel má povinnost archivovat datovou dokumentaci k předmětu díla dle této 
smlouvy nejméně po dobu dvou let

4. Vadou předmětu smlouvy se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech 
stanovených v této smlouvě.

5. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti nabídce.

Vili.
Skončení smlouvy

1 Při podstatném porušení této smlouvy jednou ze smluvních stran, má druhá strana 
právo bez dalšího jednostranně odstoupit od této smlouvy, což učiní písemným 
oznámením (dopisem) podepsaným svým oprávněným zástupcem. Právní účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se 
má za to, že je odstoupení doručeno druhé smluvní straně třetí den od jeho 
prokazatelného odeslání. Za podstatné porušení smlouvy považují smluvní strany



především neplnění věcných a termínových závazků vyplývajících z ustanovení čí. 
a 11. této smlouvy.

2. Smluvní sírany mohou smlouvu ukončit také písemnou dohodou ke kterémukoliv 
data

iX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně čísíovanými 
dodatky odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 
platnými obecně závaznými právními předpisy zejména obchodním zákoníkem 
v platném znění.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

5. Obě smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy že tuto smlouvu uzavírají 
svobodně a vážně, zejí neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si 
ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Jihlavě V.............................,7.12. 2020

Á-i

ObjednM*”'


